menta & cetera premissa per presentes preconcessa & infra quam-
ments and other the premises by these Presents before granted and

libet inde parcellam huiusmodi letas visum franciplegii assisam &
within every part thereof such leets, view of Frankpledge, Assise and

assaiam panis vini & cervisie ac omnia alia iurisdictiones franchesias

Assay of Bread, Wine and Ale, and all other Jurisdictions, Franchises,

libertates privilegia immunitates et exempciones qualia et que ac

Liberties, Privileges, Immunities, and Exemptions, such and which and

adeo plene libere & integre ac in tarn amplis modo et forma prout
as fully, freely, and entirely, and in as ample a manner and form

nuper Priores & Confratres dicti nuper prioratus Sancti Johannis
as the late Priors and Brothers of the said late Priory of Saint

Jerusalem in Anglia seu eorum aliquis vel aliquis alius sive aliqui

John of Jerusalem in England, or any of them, or any other or

alii mesuagia predicta et cetera premissa seu aliquam inde parcellam
others having or occupying the aforesaid messuages and other the pre-

habentes seu occupantes aliquo tempore habuerunt tenuerunt vel

mises or any part thereof, at any time had, held, or enjoyed, or

gavisi fuerunt habuit tenuit vel gavisus fuit seu habere tenere vel

ought to have held, or enjoyed, in the aforesaid Messuages, Lands

gaudere debuerunt aut debuit in predictis mesuagiis terris & tene-

and Tenements above by these Presents before granted, or in

mentis superius per presentes preconcessis aut in aliqua inde parcella

any part thereof, by reason or colour of any Charter

racione vel pretextu alicuius Charte Doni Concessionis vel Con-
of Gift, Grant or Confirmation, or of any Letters

firmationis aut aliquarum literarum Patentium per nos sive per
Patent by us or by any of our progenitors, hereto-

aliquem progenitorum nostrorum antehac habitarum factarum seu

fore had, made, or confirmed, or by reason or colour

confirmatarum aut racione vel pretextu alicuius legittime prescrip-
of any lawful Prescription, Use or Custom theretofore had
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cionis usus seu consuetudinis antehac habite sen usitate vel aliquo
or used, or by or in any other legal manner,

quocumque alio legali modo iure seu titulo ac adeo plene libere &
right, or title, and as fully, freely, and entirely as

integre prout ea omnia & singula in manibus nostris jam existunt vel

all and singular the same in our hands now are

existere debent seu debuerunt EXCEPTIS tamen & nobis heredibus